
Nové vydání magazínu Mezi pražci - Prosinec 2021

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Čtvrtek, 02 Prosinec 2021 20:30

  

Nenechte si ujít poslední vydání magazínu Mezi pražci v roce 2021! Bude k vidění jako obvykle
hned první sobotu v měsíci a to v premiéře 
4. prosince
2021 ve 
21:00
hod. na 
televizi Noe
! Dále pak v reprízách a ve videotéce televize Noe.
 
A na co, že se můžete těšit?
 
V těžkých časech další vlny pandemie je pospolitost a semknutí se v rodinách a mezi přáteli
nesmírně potřebné. Proto jsme pro vás na začátek pořadu vybrali klip s názvem 
Úplní
písničkáře 
Tomáše Suchého
, který to společně s hostující 
Marií Puttnerovou
vyzpívá v pár větách jednoduše a jasně.
 

V záznamu z Folkových prázdnin 2021 vám představíme famózní klarinetové kvarteto Clarinet
Factory
netradičně ve fúzi s dívčím folklórním souborem 
Grunik
z Ostravice.
 
Budeme si povídat s písničkářkou 
Žofií Kabelkovou
, která za námi přijela do zvukového studia Telepace v Ostravě.
 
Na Mohelnickém Folkfestu 2021 pořádající kapela 
Madalen
hudebně splynula se zpěvákem 
Petrem Bendem
. Také tam byla k vidění a poslouchání ještě donedávna dětská kapela 
Blue Night

 1 / 2



Nové vydání magazínu Mezi pražci - Prosinec 2021

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Čtvrtek, 02 Prosinec 2021 20:30

z Jablonce nad Nisou.
 
Pokojnou dobu adventní přeje
Pavel Strakoš
režie a střih
TV Noe
www.tvnoe.cz   {denvideo https://www.youtube.com/watch?v=hCJ2YFhtuAY}

 2 / 2

http://www.tvnoe.cz

